ICPAL

Codice Fiscale : 10192401007

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 13/01/2024 26/02/2024  2024-17004-1.03.02.99.999/B-36 8708529977 2.239,63  15/04/2024 49
15 0020240000114 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/82
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/B-36 8708529977 3.358,45 15/04/2024 49
16 0020240000107 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/81
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/01/2024 26/02/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/B-36 8708529977 568,31  15/04/2024 49
17 0220240000044 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/80
2024 TDO1 n. 72/PA CF: 06272481000 BG & Partners S.r.l. a Socio Unico 03/04/2024 03/05/2024 2024-17004-1.03.02.19.001-30 B109D3D3C3 420,00 04/04/2024 -29
69 del 03/04/2024 04/04/2024 0
2024/65
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 02/04/2024 02/05/2024 ~ 2024-32003-1.03.02.19.005-31 ZD03DD58E7 3.300,00 04/04/2024 -28
70 28/24 del 04/04/2024 0
02/04/2024 2024/17
2024 TDO1 n. 2/FE del CF: RDCGLN73E22H501R Giuliano Radiciotti 09/04/2024 09/05/2024 2023-17004-1.03.02.99.010/A-33 1.600,00 15/04/2024 -24
71 09/04/2024 15/04/2024 0
2023/340
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024  2024-17004-1.03.02.99.999/B-36 8708529977 3.358,45  15/04/2024 -35
72 0020240000648 15/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/84
2024 TDO1 n. 62/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 08/04/2024 08/05/2024  2023-17004-2.02.03.99.001/B-1 74.241,51  15/04/2024 -23
73 08/04/2024 15/04/2024 0
2023/93
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/B-36 8708529977 568,31  15/04/2024 -35
74 0220240000450 15/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/83
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2024 20/05/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/B-36 8708529977 2.239,63 15/04/2024 -35
75 0020240000964 15/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/85
2024 TD24 n. 138/SP CF: 07333290588 BLITZ ANTINCENDIO S.R.L. 12/04/2024 12/05/2024  2024-17004-1.03.02.09.004-19 B039D854F1 323,43 15/04/2024 -27
76 del 11/04/2024  Fattura differita (Split) 15/04/2024 0

2024/28
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2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2024 11/05/2024  2024-17004-1.03.02.05.005-16 1.104,34  15/04/2024 -26
77 202401200002636 15/04/2024 0
del 09/04/2024 2024/78
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024  2024-17004-1.03.02.05.005-16 16,52  15/04/2024 -27
78 202401200002686 15/04/2024 0
del 10/04/2024 2024/79
2024 TDO1 n. 291 del CF: 04089261004 HOUSE & GARDEN SRL 04/04/2024 04/05/2024  2024-17004-1.03.02.09.012-21 B017413D3F 3.222,24  15/04/2024 -19
79 04/04/2024 15/04/2024 0
2024/13
2024 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/04/2024 08/05/2024  2024-17004-1.03.02.05.001-13 880,00  15/04/2024 -23
80 PAE0009511 del 15/04/2024 0
31/03/2024 2024177
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-17004-1.03.02.05.001-13 4,55  22/04/2024 -25
81 8W00199547 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 22/04/2024 0
11/04/2024 2024/90
2024 TDO1 n. 4758/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 15/04/2024 15/05/2024  2024-17004-1.01.01.02.002-0 9223703880 3.579,92  22/04/2024 -23
82 del 08/04/2024 22/04/2024 0
2024/87
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 31/05/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 45,36  22/04/2024 -39
83 412407044166 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/04/2024 0
15/04/2024 2024/93
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/04/2024 31/05/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 842,45  22/04/2024 -39
84 412407044167 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/04/2024 0
15/04/2024 2024/92
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 31/05/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,43  22/04/2024 -39
85 412407044168 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/04/2024 0
15/04/2024 2024/88
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2024 31/05/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 1.175,53  22/04/2024 -39
86 412407044169 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/04/2024 0
15/04/2024 2024/89
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/04/2024 31/05/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 153,07  22/04/2024 -39
87 412407044170 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/04/2024 0
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15/04/2024 2024/91
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-17004-1.03.02.05.004-15 7.455,79  22/04/2024 -24
88 005033261258 del 22/04/2024 0 0000000
14/04/2024 2024/86
2024 TDO1 n. 24FVD-  CF: 06305150580 Air Fire S.p.A. 26/04/2024 31/05/2024  2024-17004-1.03.02.09.004-19 ZF83999381 110,00  30/04/2024 -31
89 05532 del 30/04/2024 0
26/04/2024 2024/75
2024 TDO1 n. 24FVD- CF: 06305150580 Air Fire S.p.A. 26/04/2024 31/05/2024  2023-17004-1.03.02.09.004-19 ZF83999381 355,00 30/04/2024 -31
90 05533 del 30/04/2024 0
26/04/2024 2023/325
2024 TDO1 n. 115del CF: 06251000581 AMBRAS3 - Srl - Multiserice - Unipersonale  22/04/2024 22/05/2024  2024-17004-1.03.02.13.002-23 4.559,94  30/04/2024 -22
91 22/04/2024 Servizio di pulizia e igiene ambientale della sede dellIstituto 30/04/2024 0
Centrale per la patologia degli Archivi e del libro T.D. 3916292 2024/19
Cig AO3BFBEA9B3
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: FCCRCR70MO031452Y FACCHINI RICCARDO 02/05/2024 01/06/2024 2024-17004-2.02.01.04.002/B- B159E83ADE 1.562,00 08/05/2024 -24
92 del 02/05/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 08/05/2024 0 20005
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/100
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  30/04/2024 31/05/2024 2024-32003-1.03.02.07.003-18 809322548C 1.078,67 08/05/2024 -23
93 1010896605 del  CONSIP 30 LOTTO 5 - 48 mesi 08/05/2024 0
30/04/2024 2024/101
2024 TDO1 n. 47 del CF: 14322151003 M.DS srl unipersonale 03/05/2024 30/06/2024 2024-17004-1.03.02.09.004-19 B019BD0847 4.975,00 08/05/2024 -53
94 03/05/2024 Fattura PA immediata (TDO1) del 03/05/2024 N.ro 47 08/05/2024 0
2024/16
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 05/05/2024 05/06/2024  2024-32003-1.03.02.19.005-31 ZDO3DD58E7 3.300,00 08/05/2024 -28
95 37/24 del 08/05/2024 0
05/05/2024 2024/17
2024 TDO1n.51del  CF: 14322151003 M.DS srl unipersonale 07/05/2024 30/06/2024 2023-17004-2.02.03.06.001/A- A04B09948A 73.772,62  08/05/2024 -53
96 07/05/2024 Fattura PA immediata (TDO1) del 07/05/2024 N.ro 51 08/05/2024 0 23002
2023/323
2024 TDO1n.51del  CF: 14322151003 M.DS srl unipersonale 07/05/2024 30/06/2024 2023-17004-2.02.01.04.002/B- A04B09948A 12.845,07 08/05/2024 -53
96 07/05/2024 Fattura PA immediata (TDO1) del 07/05/2024 N.ro 51 08/05/2024 0 20005
2023/322
2024 TD24 n. 150/SP  CF: 07333290588 BLITZ ANTINCENDIO S.R.L. 07/05/2024 06/06/2024 2024-17004-1.03.02.09.004-19 399,00 09/05/2024 -28
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97 del 30/04/2024  Fattura differita (Split) 09/05/2024 0
2024/64
2024 TDO1n. 213 del  CF: 02339530426 Informinds Consulting Snc di Mentoni 17/05/2024 30/06/2024  2024-17004-1.03.02.19.001-30 BOE47480A1 100,00  20/05/2024 -41
98 17/05/2024 Roberto & C. 20/05/2024 0
Offerta 1250963 del 21/03/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 01/07/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,62  20/05/2024 -42
99 412408796226 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/05/2024 0
13/05/2024 2024/112
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 01/07/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 251,54  20/05/2024 -42
100 412408796227 del FORNITURA SERVIZIO GAS 20/05/2024 0
13/05/2024 2024/114
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 01/07/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,62  20/05/2024 -42
101 412408796228 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/05/2024 0
13/05/2024 2024/111
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 01/07/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 303,65 20/05/2024 -42
102 412408796229 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/05/2024 0
13/05/2024 2024/115
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 01/07/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 67,96  20/05/2024 -42
103 412408796230 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/05/2024 0
13/05/2024 2024/113
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024  2024-17004-1.03.02.05.004-15 6.722,56  20/05/2024 -25
104 005042387448 del 20/05/2024 0 0000000
12/05/2024 2024/110
2024 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/05/2024 10/06/2024  2024-17004-1.03.02.05.001-13 2.319,60 20/05/2024 21
105 PAE0016643 del 20/05/2024 0
30/04/2024 2024/109
2024 TDO1n.20del  CF: 16239341007 ELETTROBUSTERS Srl 09/05/2024 08/06/2024 2024-17004-2.02.01.04.002/B- B10958FD5B 12.001,05 21/05/2024 -18
107 03/05/2024 21/05/2024 0 20005 F87G2300029000
2024/63
2024 TDO1n.21del  CF: 16239341007 ELETTROBUSTERS Srl 14/05/2024 14/06/2024  2024-17004-1.03.02.09.004-19 B02C99C540 750,00  20/05/2024 -25
108 14/05/2024 20/05/2024 0
2024/21
2024 TDO1n.22del  CF: 16239341007 ELETTROBUSTERS Srl 16/05/2024 15/06/2024  2024-17004-1.03.02.09.004-19 B02C8B45CC 4.177,50  20/05/2024 -26
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109 15/05/2024 20/05/2024 0
2024/22
2024 TDO1 n. 23 del CF: 16239341007 ELETTROBUSTERS Srl 16/05/2024 16/06/2024 2024-17004-1.03.02.09.004-19 B113A91890 700,55  20/05/2024 -27
110 16/05/2024 20/05/2024 0
2024/71
2024 TDO1 n. 24 del CF: 16239341007 ELETTROBUSTERS Srl 17/05/2024 16/06/2024 2024-17004-1.03.02.09.004-19 B1131E3EE7 1.384,14  20/05/2024 -27
111 16/05/2024 20/05/2024 0
2024/72
2024 TD24 n. 174/SP  CF: 07333290588 BLITZ ANTINCENDIO S.R.L. 20/05/2024 20/06/2024  2024-17004-1.03.02.09.004-19 B039D854F1 323,43  21/05/2024 -30
112 del 20/05/2024 Fattura differita (Split) 21/05/2024 0
2024/28
2024 TDO1n. 175del CF: 06251000581 AMBRAS3 - Srl - Multiserice - Unipersonale  21/05/2024 20/06/2024 2024-17004-1.03.02.13.002-23 4.559,94  22/05/2024 -29
113 21/05/2024 Servizio di pulizia e igiene ambientale della sede dell'Istituto 22/05/2024 0
Centrale per la patologia degli Archivi e del libro T.D. 3916292 2024/19
Cig AO3FBEA9B3
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 22/05/2024 21/06/2024  2024-17004-1.03.02.05.005-16 1.009,31 04/06/2024 -17
114 202401200004155 04/06/2024 0
del 10/05/2024 2024/120
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: MDNLSN74L04E472G ALESSANDRO MEDINI 23/05/2024 23/06/2024 2023-17004-2.02.03.06.001/A- Z563DA28A0 5.586,00 04/06/2024 -19
115 del 23/05/2024 04/06/2024 0 23002
2023/319
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  30/05/2024 31/07/2024 2024-32003-1.03.02.07.003-18 Z173DE7B43 236,46  04/06/2024 -57
116 1010899846 del CONSIP 2 LOTTO 5 48 MESI 04/06/2024 0
30/05/2024 2024/24
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 03/06/2024 03/07/2024 2024-17004-1.03.02.19.001-30 B1B9A86C6B 300,00 04/06/2024 -29
117 44124 del 04/06/2024 0
03/06/2024 2024/117
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 03/06/2024 03/07/2024  2024-32003-1.03.02.19.005-31 ZD03DD58E7 3.300,00 04/06/2024 -29
118 48/24 del 04/06/2024 0
03/06/2024 2024/17
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: PCLRRT51A06H501Z Roberto Pucello 23/05/2024 22/06/2024 2024-17004-2.02.03.06.001/A-  BOF7DDCCB1 3.203,71  11/06/2024 -11
119 del 23/05/2024 11/06/2024 0 19001 F86B1900425000
2024/74
2024 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/06/2024 10/07/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-13 880,00 11/06/2024 -29
120 PAE0018131 del 11/06/2024 0

31/05/2024

2024/133
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2024 TDO1n.26del  CF: 16239341007 ELETTROBUSTERS Srl 28/05/2024 27/06/2024 2024-17004-2.02.01.04.002/B- B1582872F5 30.139,81 11/06/2024 -16
121 28/05/2024 11/06/2024 0 20005 F87G2300029000
2024/73
2024 TDO1 n. 129A del CF: 14592641006 FISCO E WEB S.r.l. 29/05/2024 28/06/2024  2022-17004-1.03.02.11.999-0 ZA336421AF 11.428,56 11/06/2024 -17
122 29/05/2024 11/06/2024 0
2022/161
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: BRGLVN93L42H501T Lavinia Brugiotti 11/06/2024 11/07/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/1-1 B061F8F8CO 5.292,97 17/06/2024 -24
123 del 11/06/2024 17/06/2024 0
2024/23
2024 TDO1n.29del  CF: 16239341007 ELETTROBUSTERS Srl 06/06/2024 06/07/2024  2024-17004-1.03.02.09.004-19 B1F92BB62C 3.189,66  17/06/2024 -19
124 06/06/2024 17/06/2024 0
2024/70
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2024 12/07/2024 2024-17004-1.03.02.05.005-16 16,81  17/06/2024 -25
125 202401200005164 17/06/2024 0
del 10/06/2024 2024/134
2024 TDO1 n. 2 del CF: PLDLCU71R20H501C LUCA POLIDORO 11/06/2024 11/07/2024  2024-17004-1.03.02.99.010/C-35 450,00 17/06/2024 -24
126 06/06/2024 17/06/2024 0
2024/118
2024 TDO1 n. 103/001 CF: CVRGCR56S07H501A GIANCARLO CIAVARRO 10/06/2024 10/07/2024 2022-17004-1.03.02.09.009-20 B168FC95CA 1.476,40 18/06/2024 -22
127 del 10/06/2024 interventi di falegnameria su infissi interni e mobilio dell 18/06/2024 0
istiuto centrale per la patologia degli archivi e del libro 2022/411
2024 TDO1 n. 103/001 CF: CVRGCR56S07H501A GIANCARLO CIAVARRO 10/06/2024 10/07/2024  2024-17004-1.03.02.09.009-20 B168FC95CA 103,60 18/06/2024 -22
127 del 10/06/2024 interventi di falegnameria su infissi interni e mobilio dell 18/06/2024 0
istiuto centrale per la patologia degli archivi e del libro 2024/132
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,62 18/06/2024 -25
128 412410572501 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/06/2024 0
12/06/2024 2024/138
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 18,09 18/06/2024 -25
129 412410572502 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/06/2024 0
12/06/2024 2024/139
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,62 18/06/2024 -25
130 412410572498 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/06/2024 0
12/06/2024 2024/135
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,62  18/06/2024 -25
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131 412410572499 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/06/2024 0
12/06/2024 2024/136
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,62  18/06/2024 -25
132 412410572500 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/06/2024 0
12/06/2024 2024/137
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/06/2024 17/07/2024 2024-17004-1.03.02.05.005-16 1.042,38  18/06/2024 -29
133 202401200005299 18/06/2024 0
del 13/06/2024 2024/140
2024 TDO1 n. 32/E del CF: 01369250186 RGI BIOSTERYL TECH SRL 14/06/2024 14/07/2024 2024-17004-1.03.02.99.010/B-34 B18E352948 450,00 18/06/2024 -26
134 14/06/2024 18/06/2024 0
2024/116
2024 TDO1n. 228 del  CF: 06251000581 AMBRAS3 - Stl - Multiserice - Unipersonale  20/06/2024 20/07/2024 2024-17004-1.03.02.13.002-23 4.559,94  25/06/2024 -25
135 20/06/2024 Servizio di pulizia e igiene ambientale della sede dellIstituto 25/06/2024 0
Centrale per la patologia degli Archivi e del libro T.D. 3916292 2024/19
Cig AO3BFBEA9B3
2024 TD24 n. 213/SP  CF: 07333290588 BLITZ ANTINCENDIO S.R.L. 18/06/2024 18/07/2024 2024-17004-1.03.02.09.004-19 B039D854F1 323,43  25/06/2024 -23
136 del 18/06/2024  Fattura differita (Split) 25/06/2024 0
2024/28
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: TVLGGS58A16Z115Z GEORGIOS TAVLARIDIS 24/06/2024 24/07/2024  2024-17004-1.03.02.99.010/C-35 1.280,00 25/06/2024 -29
137 del 24/06/2024 25/06/2024 0
2024/130
TOTALE --> 321.985,99

Indice di tempestivita dei pagamenti: -29,75 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




